
Zápis z valné hromady Plzeňské divize D04
Konané dne 3.10.2021 ve Stodě

V řádném termínu 3.10.2021 v 19:00 bylo z 91 členů divize 

• přítomno: 4 počet pro hlasování: 4 počet pro volby: 4

• nadpoloviční většina členů divize: NE (VH přesunuta na náhradní termín)

V náhradním termínu 3.10.2021 v 20:00 

• přítomno: 4 počet pro hlasování: 4 počet pro volby: 4

1. Zahájení:

Valnou hromadu divize svolal a zahájil předseda divize Ing. Michal Varnuška, Ph.D.

2. Volba předsedy VH, skrutátory, mandátovou, návrhovou komisi a ověřovatele zápisu

VH navrhla a zvolila:

• předseda VH: Ing. Michal Varnuška, Ph.D.

• zapisovatel:  Ing. Michal Varnuška, Ph.D.

• Mandátová komise:  Ing. Jan Blažek

• Volební komise:  Ing. Jan Blažek

• Návrhová komise:  Ing. Jan Blažek

• Ověřovatel zápisu:  Ing. Jan Blažek

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0

Poté byla provedena agenda prezence a po kontrole byla předsedou VH informována valná hromada o počtu 
členů:

• přítomno: 4 počet pro hlasování: 4 počet pro volby: 4

• počet hlasů pro přijetí rozhodnutí: 4 počet hlasů pro zvolení: 4

3. Schválení programu jednání:

• Valná hromada byla seznámena s programem jednání tak, jak bylo uvedeno z pozvánce

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 

• další body jednání neuvedeny

4. Zpráva o činnosti za uplynulé funkční období

• Zprávu o činnosti divize za uplynulé období představil předseda představenstva divize, zpráva byla schválena:

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0



5. Zpráva o hospodaření za uplynulé funkční období

• Zprávu o hospodaření divize za uplynulé období představil předseda představenstva divize, zpráva byla 
schválena:

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0

6. Volba dozorčí komise

• neproběhla

7. Volba delegátů na Výroční konference ČSTS (2 delegáti)

• Na VH proběhla volba delegátů na VK 2021, výsledky volby:

1. delegát (počet hlasů 4): Ing. Michal Varnuška, Ph.D.

2. delegát (počet hlasů 4):  Ing. Jan Blažek

náhradník (počet hlasů 4): Ing. Pavel Cích

8. Východiska a doporučení pro další funkční období

• Nejsou, necháno na další jednání představenstva divize.

9. Návrhy pro jednání Výroční konference

• Po diskuzi nad plánovanými změnami nakonec nebyly žádné návrhy předloženy.

10. Různé

• Na VH proběhla diskuse k plánovaných změnám, které budou prezentovány na VK 2021.

11. Usnesení:

• Předseda návrhové návrhové komise seznámil přítomné s návrhem usnesení valné hromady Plzeňské divize 
ČSTS. Bylo schváleno usnesení valné hromady:

PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0

12. Závěr

Závěrem poděkoval předseda divize za účast, návrhy a připomínky účastníků valné hromady.  Tím byly splněny 
všechny body jednání VH a VH byla ukončena v 22:00 hod.

V Stodu 3.10.2021

předseda VH a zapisovatel: Ing. Michal Varnuška, Ph.D. Za návrhovou komisi: Ing. Jan Blažek

předseda představenstva divize: Ing. Michal Varnuška, Ph.D. ověřovatel zápisu:  Ing. Jan Blažek


	Zápis z valné hromady Plzeňské divize D04

